

	















Hledat













Český výrobce 3D magnetoterapie, více než 30 let.




	

Kdo jsme




	

Certifikáty MDR




	

Patent




	


Reference




	


Klinické studie




	

Kariéra




	

Pro univerzity




	

Příležitost pro distributory










[image: Čeština]




	
Patentovaná 3D technologie

	
30 let tradice

	
40+ zemí světa









[image: Biomag]
magnetoterapie





Vyhledávání







	

Domácí








Domácí magnetoterapie


	

Domácí magnetoterapie


	

Oblíbené sety


	

Přístroje


	

Aplikátory


	

Příslušenství


	

Všechny produkty








Mohlo by vás zajímat


	

Vše o magnetoterapii


	

Patentovaná 3D technologie


	

Prodlužte si záruku 2+1 rok


	

Cena magnetoterapie


	

Vyzkoušení zdarma


Náš tip



	

Jak a kde koupit?


	

Certifikáty








Nejoblíbenější domácí sestava v ČR







[image: Populární sestava domácí magnetoterapie v české republice]




Biomag Lumina 3D-e FS


	
3D-e patentovaná technologie

	
Široké spektrum využití

	
Nejmodernější přístroj










Vyzkoušejte si zdarma







[image: Vyzkoušení magnetoterapie nezávazně a zdarma]




Vyzkoušení zdarma


	
Rezervujte pomocí formuláře

	
Kontaktujeme Vás pro domluvení termínu

	
Nezávazně vyzkoušíte po celé ČR











	

Profesionální








Klinická magnetoterapie


	

Profesionální magnetoterapie


	

Oblíbené sety


	

Přístroje


	

Aplikátory


	

Příslušenství


	

Všechny produkty








Mohlo by vás zajímat


	

Vše o magnetoterapii


	

Patentovaná 3D technologie


	

Prodlužte si záruku 2+1 rok


	

Cena magnetoterapie


	

Vyzkoušení zdarma


Náš tip



	

Jak a kde koupit?


	

Certifikáty








Nejoblíbenější profesionální sestava v ČR







[image: Populární set magnetoterapie Biomag MDe pro profesionály]




Biomag Lumina Clinic 3D-e MDe


	
Výkonný a špičkově vybavený set

	
Přístroj s profesionálním nastavením

	
3D-e patentovaná technologie










Vyzkoušejte si zdarma







[image: Vyzkoušení klinické magnetoterapie]




Vyzkoušení zdarma


	
Kontaktujte nás s poptávkou

	
Rádi Vás navštívíme u Vás v centru či ordinaci

	
Zdarma vyzkoušíte přístroje Biomag











	

Veterina








Veterinární magnetoterapie


	

Veterinární magnetoterapie


	

Oblíbené sety


	

Přístroje


	

Aplikátory


	

Příslušenství


	

Všechny produkty








Mohlo by vás zajímat


	

Vše o magnetoterapii


	

Patentovaná 3D technologie


	

Prodlužte si záruku 2+1 rok


	

Cena magnetoterapie


	

Vyzkoušení zdarma


Náš tip



	

Jak a kde koupit?


	

Certifikáty








Biomag Lumina VET Komfort P2







[image: Populární sestava veterinární magnetoterapie]




Biomag Lumina VET Komfort P2


	
Univerzální pro větší psi a ordinace

	
Moderní veterinárními programy

	
Omyvatelné a kvalitní aplikátory










Vyzkoušejte si zdarma







[image: Vyzkoušení veterinární magnetoterapie]




Vyzkoušení zdarma


	
Kontaktujte nás s poptávkou

	
Rádi Vás navštívíme

	
Zdarma vyzkoušíte u Vás nebo v ordinaci











	

Magnetoterapie








Vše o magnetoterapii


	

Vše o magnetoterapii


	

Princip působení


	

Benefity metody


	

Účinky a efekty


	

Přístroje a jejich druhy


	

Kontraindikace


	

Negativní účinky?


	

Klinické studie








Často Vás zajímá


	

Výhody 3D technologie


	

Počet aplikací


	

Kniha o magnetoterapii


	

Cena








Patentovaná 3D technologie







[image: Machine of 3D patented pulsed mangetic therapy]




3D technologie Biomag


	
Čistý tvar pulzů

	
Vyšší výkon na každé části aplikátoru

	
Cílené působení z více stran










Princip magnetoterapie







[image: Princip magnetoterapie]




Princip magnetoterapie


	
Základní vysvětlení

	
Technologie

	
Vlastnosti a účinky











	

Encyklopedie








Nejhledanější zdravotní stavy





Vyhledávání













Artritidy kloubů





Artritidy páteře





Artróza





Artróza kolene





Artróza kloubů





Artróza páteře





Bércové vředy





Bolest zad





Bolesti krční páteře





Bolesti nártu a kotníku





Bolesti páteře





Bolestivé stavy





Diabetická noha





Endoprotéza





Ischemická choroba končetin (Ischemie)





Ischias (akutní)





Karpální tunel (Syndrom karpálního tunelu)





Polyneuropatie





Pooperační stav





Útlak nervů – chronický





Vyhřezlá ploténka





Zánět kloubů ruky a zápěstí





Zlomeniny





Zmrzlé rameno









Všechny výrazy








Vyzkoušejte







[image: Vyzkoušení magnetoterapie nezávazně a zdarma]




Aplikace 3D magnetoterapie


	
Na bolesti a hojení

	
Proti otokům a křečím

	
Podpora prokrvení a detoxikace











	

Jak a kde koupit




	

Kontakty








	

Kdo jsme




	

Certifikáty MDR




	

Patent




	


Reference




	


Klinické studie




	

Kariéra




	

Pro univerzity




	

Příležitost pro distributory











Vyzkoušet zdarma




Menu














404 - Stránka neexistuje



Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, bohužel neexistuje.



Zkuste to na úvodní stránce











Kde všude 3D pulzní magnetoterapie Biomag pomáhá?



Přístroje pro 3D pulzní magnetoterapii Biomag v současné době pomáhají lidem na všech kontinentech. V péči o lepší zdraví využívají inovativní přístroje Biomag tisíce spokojených uživatelů a renomovaných klinik.











[image: Londýn]




Londýn





Velká Británie








[image: Řím]




Řím





Itálie








[image: Barcelona]




Barcelona





Španělsko








[image: Berlín]




Berlín





Německo








[image: Paříž]




Paříž





Francie








[image: Vídeň]




Vídeň





Rakousko








[image: Bratislava]




Bratislava





Slovensko








[image: Praha]




Praha





Česká republika








[image: Brazílie]




Brasília





Brazílie








[image: Budapešť]




Budapešť





Maďarsko








[image: Dubaj]




Dubaj





Spojené arabské emiráty








[image: Singapur]




Singapur





Singapur








[image: Astana]




Astana





Kazachstán








[image: Rijád]




Rijád





Saudská Arábie








[image: Varšava]




Varšava





Polsko








[image: Bukurešť]




Bukurešť





Rumunsko








[image: Toronto]




Toronto





Kanada








[image: Washington, D.C.]




Washington, D.C.





Spojené státy americké



























Kontaktujte nás zde.:




Vyzkoušení zdarma



Jak a kde koupit?



Možnost pronájmu



Obecný dotaz














Rezervace bezplatné aplikace 3D magnetoterapie







Zákazník CS









Vaše zpráva
*





Vaše jméno
*





Email
*





Město
*





PSČ
*





Telefon
*





Stát
*









  Prosím o zasílaní akčních nabídek a novinek.







*


  Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů.







Captcha







Lead ID








If you are human, leave this field blank. 





Odeslat
















Ozveme se Vám nejdéle následující pracovní den





[image: Jana Kovářová]


Jana Kovářová
péče o zákazníky






Zásady ochrany osobních údajů


Informativní dodatek




Tento web je chráněn službou Google reCAPTCHA.

Podmínky služby a Zásady ochrany osobních údajů.









Dotaz na zakoupení 3D magnetoterapie






Ozveme se Vám nejdéle následující pracovní den





[image: Jana Kovářová]


Jana Kovářová
péče o zákazníky






Zásady ochrany osobních údajů


Informativní dodatek




Tento web je chráněn službou Google reCAPTCHA.

Podmínky služby a Zásady ochrany osobních údajů.









Poptávka pronájmu přístroje






Ozveme se Vám nejdéle následující pracovní den





[image: Jana Kovářová]


Jana Kovářová
péče o zákazníky






Zásady ochrany osobních údajů


Informativní dodatek




Tento web je chráněn službou Google reCAPTCHA.

Podmínky služby a Zásady ochrany osobních údajů.









Zeptejte se na cokoliv






Ozveme se Vám nejdéle následující pracovní den





[image: Jana Kovářová]


Jana Kovářová
péče o zákazníky






Zásady ochrany osobních údajů


Informativní dodatek




Tento web je chráněn službou Google reCAPTCHA.

Podmínky služby a Zásady ochrany osobních údajů.














Proč právě Biomag?






[image: Vysoký výkon a maximální účinnost]



Vysoký výkon a účinnost léčebných efektů.





[image: Pomáhá k lepšímu zdraví. Již ve 40 zemích světa]



Pomáhá k lepšímu zdraví. 
Již ve 40 zemích světa.





[image: Pomáháme již 30 let]



30 let zkušeností v oboru, český produkt.





[image: 100 000 + spokojených zákazníků]



Více než 100 000 spokojených zákazníků.





[image: Jana Kovářová]


Jana Kovářová
péče o zákazníky










Jak vyzkoušení probíhá?


	
Jednoduše si zarezervujte bezplatnou aplikaci pomocí tohoto formuláře

	
Vybraný specialista Vám zavolá na zadaný telefon

	
Domluvíte si termín a adresu bezplatné aplikace

	
Proberete případné podrobnosti i Vaše dotazy

	
Během bezplatné aplikace se dozvíte všechny vlastnosti a výhody 3D magnetoterapie Biomag

	
Pohodlně podpoříte své zdraví










Proč právě Biomag? 






[image: Vysoký výkon a maximální účinnost]



Vysoký výkon a účinnost léčebných efektů.





[image: Pomáhá k lepšímu zdraví. Již ve 40 zemích světa]



Pomáhá k lepšímu zdraví. 
Již ve 40 zemích světa.





[image: Pomáháme již 30 let]



30 let zkušeností v oboru, český produkt.





[image: 100 000 + spokojených zákazníků]



Více než 100 000 spokojených zákazníků.





[image: Jana Kovářová]


Jana Kovářová
péče o zákazníky










Jak nákup přístroje probíhá?


	
Zašlete nám pomocí tohoto formuláře poptávku na zakoupení magnetoterapie Biomag

	
Vybraný specialista Vás bude v nejbližší době kontaktovat

	
Domluvíte si konkrétní produkt, o který máte zájem

	
Specialista Vám zašle cenovou kalkulaci

	
Na základě domluveného způsobu platby Vám doručíme zboží

	
Také po zakoupení s Vámi chceme být dále v kontaktu, abyste dosáhli ty nejlepší výsledky terapie










Proč právě Biomag? 






[image: Vysoký výkon a maximální účinnost]



Vysoký výkon a účinnost léčebných efektů.





[image: Pomáhá k lepšímu zdraví. Již ve 40 zemích světa]



Pomáhá k lepšímu zdraví. 
Již ve 40 zemích světa.





[image: Pomáháme již 30 let]



30 let zkušeností v oboru, český produkt.





[image: 100 000 + spokojených zákazníků]



Více než 100 000 spokojených zákazníků.





[image: Jana Kovářová]


Jana Kovářová
péče o zákazníky










Jak pronájem přístroje funguje? 


	
Zašlete nám pomocí tohoto formuláře poptávku na pronájem magnetoterapie Biomag.

	
Vybraný specialista Vás bude v nejbližší době kontaktovat

	
Domluvíte si konkrétní produkt, který chcete pronajmout

	
Specialista Vám zašle cenovou nabídku

	
Na základě domluveného způsobu platby Vám doručíme pronajmutý přístroj

	
Také během pronájmu s Vámi chceme být v kontaktu, abyste dosáhli ty nejlepší výsledky terapie










Proč právě Biomag? 






[image: Vysoký výkon a maximální účinnost]



Vysoký výkon a účinnost léčebných efektů.





[image: Pomáhá k lepšímu zdraví. Již ve 40 zemích světa]



Pomáhá k lepšímu zdraví. 
Již ve 40 zemích světa.





[image: Pomáháme již 30 let]



30 let zkušeností v oboru, český produkt.





[image: 100 000 + spokojených zákazníků]



Více než 100 000 spokojených zákazníků.





[image: Jana Kovářová]


Jana Kovářová
péče o zákazníky










Proč se nás zeptat?


	
Jsme tu pro Vás, abychom Vám pomohli se všemi dotazy, které se týkají pulzní magnetoterapie

	
Jsme na trhu od roku 1991 a specializujeme se výhradně na tuto metodu

	
Pomocí tohoto formuláře nás můžete kontaktovat 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

	
V případě dotazů vyžadující komplexnější péči, vyřeší Váš dotaz příslušné oddělení

	
Vašim dotazům se věnujeme prioritně tak, abyste získali potřebné informace co nejdříve.











Certifikace a loga





[image: 3D patentovaná technologie]



3D patentovaná

technologie





[image: EU MDR Biomag certifikace]



Nejnovější evropská

certifikace





[image: Notifikovaná osoba 3EC International a.s.]



Notifikovaná osoba 

3EC International a.s.





[image: Zdravotnický prostředek třídy IIa]



Zdravotnický prostředek 

třídy IIa







Členství a podpora





[image: Asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků]








[image: Podporujeme český sport]



Český sport





[image: Stand with Ukraine]









Platby a dopravy






[image: DPD logo]








[image: PayPal logo]








[image: DHL logo]








[image: FedEx logo]
































Certifikace a loga





[image: 3D patentovaná technologie]



3D patentovaná

technologie





[image: EU MDR Biomag certifikace]



Nejnovější evropská

certifikace





[image: Notifikovaná osoba 3EC International a.s.]



Notifikovaná osoba 

3EC International a.s.





[image: Zdravotnický prostředek třídy IIa]



Zdravotnický prostředek 

třídy IIa







Členství a podpora





[image: Asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků]








[image: Podporujeme český sport]



Český sport





[image: Stand with Ukraine]









Platby a dopravy






[image: DPD logo]








[image: PayPal logo]








[image: DHL logo]








[image: FedEx logo]

















O nás




Již od roku 1991 vyvíjíme a vyrábíme přístroje pro pulzní magnetoterapii, které pomáhají lidem k lepšímu zdraví po celém světě. 

Díky vysoké kvalitě a vysoké účinnosti roste ve světě nejen počet spokojených zákazníků, ale také počet aktivních distributorů, kteří chtějí mít na svém trhu unikátní produkt, který pomáhá lidem zlepšit své zdraví. 





[image: Biomag]



Magnetoterapie Biomag



	

Oblíbené sety


	

Přístroje


	

Aplikátory


	

Příslušenství


	

Certifikáty


	

Prodloužení záruky 2+1


	

Vše o magnetoterapii


	

Patentovaná 3D technologie


	

Vyzkoušet ZDARMA


	

Jak a kde koupit?









Encyklopedie



	

Artróza kloubů


	

Karpální tunel (Syndrom karpálního tunelu)


	

Artróza páteře


	

Bércové vředy


	

Diabetická noha


	

Ischias (akutní)


	

Zánět kloubů ruky a zápěstí


	

Zlomeniny









Další informace



	

Kontakty


	

Příležitost pro distributory


	

Novinky


	

Kdo jsme


	

Zásady ochrany osobních údajů


	

Obchodní podmínky


	

Reklamační řád


	

Info












Zřeknutí se zodpovědnosti.




Tyto stránky mají pouze všeobecný charakter. Jakákoliv odpovědnost za obsah na těchto stránkách se výslovně vylučuje. Řiďte se informacemi uvedených v originálních dokumentech a návodech výrobce, dodávaných k jednotlivým produktům. Pokud návod k dispozici nemáte, kontaktujte nás nebo Vašeho dodavatele. Dodržujte pokyny vašeho lékaře.








Ohodnoťte nás a sledujte


















Ohodnoťte nás a sledujte













Zřeknutí se zodpovědnosti.




Tyto stránky mají pouze všeobecný charakter. Jakákoliv odpovědnost za obsah na těchto stránkách se výslovně vylučuje. Řiďte se informacemi uvedených v originálních dokumentech a návodech výrobce, dodávaných k jednotlivým produktům. Pokud návod k dispozici nemáte, kontaktujte nás nebo Vašeho dodavatele. Dodržujte pokyny vašeho lékaře.











© Biomag Medical s.r.o. 2024


	

Impressum




	

Určený účel zdravotnického prostředku




	

Kontraindikace




	

Nastavení cookies









Web od
[image: Effecto Creatives]





















Děkujeme Vám za odeslání zprávy.



Ozveme se Vám nejdéle následující pracovní den.

Líbí se Vám náš web a jeho obsah?

Ohodnoťte nás, prosím, v recenzích Google.























































Výberte si zemi a jazyk, který preferujete






[image: en]
Angličtina
biomag-medical.com/




EN








[image: sk]
Slovenština
biomag-magnetoterapia.sk/




SK








[image: cs]
Čeština
biomag.cz/




CS




























This site is registered on wpml.org as a development site. Switch to a production site key to remove this banner.



